
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ» 

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка, ул.Свердлова 18 
телефон /факс (30134) 42-1-92

РЕШЕНИЕ
12 сессии четвертого созыва Совета депутатов

№ от « Ж » АсО Л М ^" 2019 года.

О передаче имущества в безвозмездную 
собственность в МО «Джидинский район».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Бурятия от 24.02.2004 года №637-111 «О передаче объектов государственной 
собственности Республики Бурятия в иную государственную собственность и приеме 
объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную 
собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в 
Республике Бурятия», в целях участия в «Региональной адресной программе Республики 
Бурятия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым 
до 01.01.2017 года, на период 2019-2024 годы», Совет депутатов сельского поселения 
«Петропавловское»:

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность муниципального образования «Джидинский район» для 
дальнейшего участия в «Региональной адресной программе Республики Бурятия по 
переселению граждан из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 
01.01.2017 года, на период 2019-2024 годы», находящееся в собственности 
муниципального образования сельское поселение «Петропавловское» следующее 
имущество:

- Жилое помещение (квартира), находящееся по адресу: Республика Бурятия, 
Джидинский район, село Петропавловка, улица Строителей, дом 14, квартира 10. Общая 
площадь 54.8 кв.м., 1988 года постройки, кадастровый номер: 03:04:000000:3190.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его официального


